2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
2015 - 2016
2015 - 2016
A
B
 Ancho Ø A B Láminas Referencia NDU
 pletina mm. mm. mm.
16 9 30 3 4 ó más 3512164PD
16 9 30 5,9 6 ó más 3512166PD
20 9 30 1,8 2 ó más 3512202PD
20 11 30 1,9 2 ó más 351220112PD
24 11 35 2,9 3 ó más 351224113PD
24 11 35 4,9 5 ó más 351224115PD
24 13 35 4,9 5 ó más 351224135PD
32 13 40 2,9 3 ó más 3512323PD
32 13 40 5,9 6 ó más 351232136PD
32 17 40 2,9 3 ó más 351232173PD
32 17 40 5,9 6 ó más 351232176PD
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter